ncgoiio meinorato nisi forsan aposlolicee sedis le-

gaius praevenerit, per quem nna lecum ipsum ne-

goiiumexpediri secundum jiraescfiptamformam vo-
iumus el mandamus.

DalumSignise,xv Kalend. Seplemb., ponlificaius
noslri anno quinio decimo.

A CLYII.
ABBATIET CONVENTUIHOSASTEItllSANCTlHICUAELIS

CLUSINi.

Confirmaturqucedamunio.

(Siguiee,vi Kal. Septemhris.)
Ilis quaead Eeclesiarum ulililalem et siatum per-

linere creduntur lanlo libenlius aposlolicum favo-
rem impendimusrequisili quanto earum sollicitudo
continna nobls propcnsius noscilur imminere. Ea-

propter, dilecti in Domino filii vesiris justis poslu-
lationibus grato concurrentes assensu , unionenv
inonaslerii Sancii Solutoris Taurinensis et veslri,
conscntientibus venerabili fralre noslro episcopo
et dileclis filiis capitulo Taurinensibus faclani, sicut
sine pravilate provide facla est, et per bonae

B meiiiorise Gerardum eleclum Novariensein aucto-
riiate nostra exstitil approbala , proul in ipsius
liiteris plenius coiuinetur , auclorilate aposlolica
coniiriiiamus el preesenlis scripii patrocinio com-
imiiiinius. Ad majorem auienv evidentianv, rei

gesi;e litieras praedictielecli de verbo ad verbum
huic noslraepaginaefecimus aduoiari. « In nonvine
Doinini.Gerardus divina gratia Novariensis eleclus
omnibus'ad quos lilteree istse pervenerint in vero
salutari salulem. Divina providenlia, quae necfallit
nec fallitur, humanaeconditionis inobilitati convpa-
tiens, post apostolorumprincipem in Romanaisedis
catliedra lucernanvet speculum summura pontifi-
cem ordinavil, per quem ei lapsa reparari el desti-
luta restitui mereantur. Residentis ilaquc sahclis-

• sinii patris Innocentii III super unioue abbatise San-
cti Soluloris Taurinensis ad Clusinum monasterium
nvandalumaccepimus in hac forma : i INNOCENTIUS
t episcopus, servus servorum Deidilecio filioelecto
« Novariensi salutem et apostolicambenedictionem.
« Ex tenore lillerarum venerabilis fralris noslri
i episcopi et diiecloruin filiorum capituli Taurinen-
i sium accepimus quod ciiin olim venerdbili fratri
« noslro Mediolanensiarchiepiscopo et eidem epi-
« scopodederimus in mandatis ut reparationi mo-
« sterii Sancli Soluloris Taurinensis, quod ita in
« lemporalibus et spiritualibiis collapsuro fuerat et
« altritunv ut desolatum sine levaminis spe jaceret,
« inlenriere proul melius possent el plenius procu-

D < rarenl, illud, si ejusaiiier restaurationi providere
< iion possenl, translaiiiri in canonicam Ripallcn-
« sem, ijisi prudeiUumplurimunvrequisito consiJio,
« cum canonicam supradiciam nvinus suificieniem
« ad hoc variis impedimenlis emergentibus inveni-
« renl, nvodicolandem monachorum grege qui in
« jaui diclo inonaslerio supererant cum lacrymis
« poslulanie, suh disciplina et regimine Clusinae.
« Ecclesiae, per quam plenarie polerat respirare,
< dictuni iiionastcrium in prtcfalaniCltisinam Eccle-
« siam, jure Taurinensis Ecclesiae,ad quampeiiinel
< nullo niedio, el exemplione Clusini monaslerii
< per omnia illeesismanentibus, niemoratus episco-
< pus el Taurinense capitultim translulertinl. Curit
< igilur in solvendis dcbitis quibuspraefalnmSancli
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< Soniloris monasleriunvdclinelur matium apponerc ^
< Clusina Ecclesia conlradical nisi factum hujus-
« niotli .tpostoJico nuinimine roboretnr, nos id luse